
Hyvät Suomen Aivotutkimusseuran jäsenet, 
 
Suomen aivotutkimusseuran yleiskokous pidettiin 18.3.2009. Kokouksessa valittiin uusi 
puheenjohtaja sekä erovuoroiset hallituksen jäsenet. Valinnat tuottivat seuraavan tuloksen: 
 
Puheenjohtajaksi valittiin 
Irma Holopainen, Turun Yliopisto 
 
Uuden hallituksen jäsenet: 
Pirta Hotulainen (molekulaarinen neurotiede), Helsingin Yliopisto Riitta Miettinen (neuroanatomia 
ja kuvantaminen), Kuopion Yliopisto Tomi Taira (neurofysiologia), Helsingin Yliopisto Tiina 
Paunio (neuropsykiatria), Terveyden ja Hyvinvoinnin laitos Pentti Tienari (kliiniset neurotieteet ja 
neurologia), Helsingin Yliopisto Simo Vanni (laskennallinen neurotiede ja informatiikka), Tekninen 
Korkeakoulu Anders Paetau (neuropatologia), Helsingin Yliopisto Minna Huotilainen 
(kognitiivinen neurotiede), Helsingin Yliopisto Mikko Sairanen (neurofarmakologia), Orion 
Pharma, Turku Marc Baumann (neurobiologia), Helsingin Yliopisto 
 
Hallitus kutsuu ensimmäisessä kokouksessaan sihteerin ja taloudenhoitajan. 
 
Onnittelen uutta puheenjohtajaa ja hallituksen jäseniä sekä toivotan työn iloa näissä tehtävissä. 
 
Yksi seuran puheenjohtajan tehtävistä on edustaa Suomen Aivotutkimusseuraa FENS:in 
kokouksissa, joita järjestetään kerran vuodessa. FENS:istä on kasvanut vaikutusvaltainen 
neurotieteilijöiden yhteisö, jolla on oma lehti, oma koulutustoiminta sekä luonnollisesti oma 
kokous. Talous on ainakin toistaiseksi hyvällä mallilla ja sallii toiminnan vähintäänkin 
nykylaajuudessa. Asla Pitkänen on ansiokkaasti toiminut FENS:in pääsihteerinä taaten Suomen 
näkemysten edustuksen. Toivon, että jatkossakin suomalaisia neurotieteilijöitä nähdään FENS:in 
päättävissä elimissä. FENS:in kokouksia on voimaperäisesti kehitetty viime vuosian � uuden 
puheenjohtajan (Helmut Kettenmann) kunnianhimoisena tavoitteena on kehittää näistä kokouksista 
varteenotettava kilpailija SFN:n kokoukselle. Kokouksen ajankohta keskellä kesää on meille 
pohjoismaisille tutkijoille epämukava (ja siitä muistutetaan säännöllisesti) � siitä huolimatta toivon, 
että mahdollisimman moni suomalainen neurotieteilijä osallistuu eurooppalaiseen kokoukseen � 
seuraava kokoushan on 3-7.7. 2010. Voimme kaikki osaltamme vaikuttaa vahvan euroopplaisen 
neurotietoilijöiden yhteisön syntyyn. 
 
Vuoden 2009 Neuroscience Finland-tapahtuma järjestetään yhteistyössä Neurologiapäivien kanssa 
Biomedicum Helsingissä 4.-6.11.2009. Järjestelyn tarkoituksena on lisätä neurologien ja 
neurotieteilijöiden välistä vuorovaikutusta ja edistää uusien yhteistyömuotojen syntyä. Ohjelma (ks. 
http://www.neurologiapaivat.fi/) on pyritty integroimaan uudet neurotieteen saavutukset kliiniseen 
tietämykseen siten, että kaikille osallistujille riittää mielenkiintoista kuunneltavaa ja katseltavaa. 
Nuoria tutkijoita pyritään tukemaan mm. posterisessiolla siten, että abstraktin lähettävät tutkijat 
saavat alennusta osallistumismaksuun. Toivon, että tämä kokeilu palvelee jäsenistöämme ja 
osoittautuu onnistuneeksi. Osallistukaa runsaslukuisesti ja ottakaa nuoret tutkijanne mukaan! 
Lisätietoja ja ilmoittautuminen: http://www.neurologiapaivat.fi 
 
Lopuksi haluan kiittää kaikkia hallituksen jäseniä hyvästä yhteistyöstä puheenjohtajakauteni aikana 
sekä jäsenistöä aktiivisesta osallistumisesta seuran toimintaan. 
 
Tarja Stenberg 
SATS in ex. puheenjohtaja 


